

Liste des décisions prises par le Collège de Zone le 4 novembre 2022 à Beauraing

Conformément à l'article 124 de la loi du 15/05/2007 relative à la sécurité civile, la liste des délibérations est publiée par voie d'affichage au siège social de la zone ainsi que dans tous les postes de la zone ou sur le site internet de la zone.

1. APPROBATION PV COLLÈGE 7 ET 21 OCTOBRE 2022

A l'unanimité des membres présents, le Collège de Zone approuve le PV du Collège des 7 et 21 octobre 2022.

2. <u>MP ACHAT DÉFIBRILLATEURS — ATTRIBUTION ET COMMANDE</u> Ce point est reporté.

3. MP ACHAT MATÉRIEL EPI SAUVETAGE EAU-VIVE — COMMANDE

A l'unanimité des membres présents, le Collège de Zone décide d'approuver la commande du marché "Achat matériel EPI pour sauvetage en eau-vive" au soumissionnaire ayant remis l'offre économiquement la plus avantageuse, soit WRS INTERNATIONAL BV à 8930 MENEN pour le montant d'offre contrôlé de € 13.005,25, 21% TVA comprise; D'approuver le paiement par le crédit inscrit au budget extraordinaire de l'exercice 2022, article 3511/744-51.

4. MP ACHAT MATÉRIEL GRIMP — CONDITIONS ET MODE DE PASSATION

A l'unanimité des membres présents, le Collège de Zone décide d'approuver la description technique N° 2022-043 et le montant estimé du marché "Achat matériel GRIMP", qui s'élève à € 7.500,00, 21% TVA comprise ; De conclure le marché par la facture acceptée (marchés publics de faible montant) ; De financer cette dépense par le crédit inscrit au budget extraordinaire de l'exercice 2022, article 351/744-51.

5. FACTURATION AMBULANCE — RÉCLAMATIONS

A l'unanimité des membres présents, le Collège de Zone décide de maintenir les factures n° A22-05724, 06589, 08640, 09882, le contact patient étant établi ; De dégrever les factures n° A22-10198 et 09938.

6. PERSONNEL OPÉRATIONNEL — PROMOTION CAPORAL — DÉSIGNATION JURY

A l'unanimité des membres présents, le Collège de Zone décide de désigner les membres du jury pour la promotion au grade de caporal professionnel et volontaire.

7. PERSONNEL VOLONTAIRE — DÉMISSION SAPEUR-POMPIER

A l'unanimité des membres présents, le Collège de Zone décide d'accepter la démission d'un sapeurpompier volontaire stagiaire au poste de secours de Philippeville, à la date du 30 octobre 2022.

8. RECRUTEMENT DIRECTEUR LOGISTIQUE — RECEVABILITÉ DES CANDIDATURES, ÉPREUVES ET JURY A l'unanimité des membres présents, le Collège de Zone décide de déclarer recevables les candidatures

A l'unanimité des membres présents, le Collège de Zone décide de déclarer recevables les candidatures reçues; De refixer la composition du jury: le Commandant de zone, la Directrice administrative, le Directeur opérationnel, deux responsables logistiques d'un autre pouvoir public; De fixer les règles de cotation des candidats; De fixer la date des épreuves.

9. PERSONNEL ADMINISTRATIF — PLAN DE NOMINATION

Ce point est reporté.

10. CALENDRIER 2023 DES RÉUNIONS

Le Collège fixe le calendrier 2023 des réunions ; il sera présenté au Conseil de zone lors de sa prochaine séance.

La Secrétaire de zone, Sandrine DUMONT Le Président de la Zone, Christophe BASTIN